平成  年  月  日

宜野湾市消防長   殿

住  所

氏  名

電  話

消 防 庁 舎 見 学 願 い

 みだしのことについて、下記のとおり計画していますので貴消防本部のご配慮を
お願い致します。

記

消防長 次 長 課 長 係 長 係 長 係

署 長 真所長 我所長

日 時 平成  年  月  日 （  時  分  ～  時  分）

見学者 名      引率責任者氏名

備 考